
M Ě S T S K Ý   Ú Ř A D   V E S E L Í   N A D   M O R A V O U 
odbor Stavební úřad 

tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou 
 

SPIS. ZN.: S-MVNM/36235/2015 SÚ    
Č.J.: MVNM/36392/2015   

 
 

 
VYŘIZUJE: 

TEL.: 

E-MAIL: 

Frolek 
518 670 211 
frolek@veseli-nad-moravou.cz 

DATUM: 20.11.2015    
 
 

 
 
 
 

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 
O Z N Á M E N Í 

ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ ÚZEMNÍHO ROZHODNUTÍ  
 

Právnická osoba ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová Lhota 
170, PSČ 696 63, IČ 712 20 925 

(dále jen "žadatel") podala dne 18.11.2015 žádost o povolení změny územního rozhodnutí ze dne 
27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005 o umístění stavby: 

 
Hroznová Lhota, Kněždub, Kozojídky, Tasov, Žeraviny – kanalizace a ČOV 

 
na pozemcích v k.ú. Hroznová Lhota  

parc.č. 3119/3, 3324/149, 3324/4, 3324/147, 2683/1 2380/528, 3324/46, 2380/553, 2380/552, 
2380/549, 3324/145, 3324/144, 3324/143, 2380/548, 2380/545, 2380/544, 2380/543, 2380/526, 
2380/539, 2380/538, 2380/537, 2380/536, 2380/535, 2380/534, 2380/533, 2380/532, 2380/531, 
2380/522, 2380/521, 2380/520, 2380/524, 2380/519, 2380/518, 2380/517, 2380/516, 2380/515, 
2380/514, 2380/513, 2380/512, 2380/511, 2380/474, 2380/473, 2380/467, 2380/127, 2380/238, 
2380/146, 2380/218, 2380/234, 2380/232, 2380/229, 2380/227, 2380/224, 2380/223, 2380/221, 
3324/5, 3324/162, 2380/128, 3324/160, 3324/159, 3324/158, 3324/157, 3324/156, 3324/155, 
3324/154, 3324/153, 3324/152, 3324/151, 3324/150, 2380/216, 2380/215, 2380/214, 2380/213, 
2380/194, 2380/212, 2380/211, 2380/210, 2380/209, 2380/158, 2380/208, 2380/206, 2380/201, 
2380/199, 2380/119, 2380/197, 2380/196, 2380/174, 2380/195, 2380/193, 2380/192, 2380/191, 
2380/117, 2380/107, 2380/190, 2380/189, 2380/188, 2920/1, 2920/2, 2380/165, 2380/164, 
2380/163, 2380/162, 2380/159, 2380/157, 2380/154, 2380/153, 2380/151, 2380/106, 2764, 
2380/145, 2380/142, 2380/141, 2380/153, 2380/139, 2380/137, 2380/135, 2380/134, 2380/132, 
2380/130, 2380/128, 2380/123, 2380/121, 1012, 1010, 1011, 1229, 1230, 190, 3409/1, 3300/4, 
122/3, 122/2, 122/1, 122/5, 2665/14, 3300/4, 3409/1, 3300/8, 3300/4, 3300/9, 3407/12, 3407/13, 
3407/22, 3407/1, 3300/24, 3323/1, 201/5, 3300/1, 3300/1, 3292, 688/6, 688/9, 688/10, 688/11, 
688/12, 688/7, 688/13, 688/14, 688/15, 688/16, 688/17, 688/18, 688/19, 688/20, 670, 688/4, 688/8, 
689/3, 65, 3301, 3300/7, 4598/67, 2656/2, 2657/4, 2658/2, 2659/2, 3313/1, 3300/4, 3300/9, 320/2, 
320/1, 326/1, 326/2, 319, 318, 363, 742/2, 742/4, 3301, 3300/6, 3300/8, 3409/1, 3300/4, 3300/9, 
3119/3, 3324/149, 3324/4, 3324/147, 2683/1, 2380/528, 3324/46, 2380/553, 2380/552, 2380/549, 
3324/145, 3324/144, 3324/143, 2380/548, 2380/545, 2380/544, 2380/543, 2380/526, 2380/539, 
2380/538, 2380/537, 2380/536, 2380/535, 2380/534, 2380/533, 2380/532, 2380/531, 2380/522, 
2380/521, 2380/520, 2380/524, 2380/519, 2380/518, 2380/517, 2380/516, 2380/515, 2380/514, 
2380/513, 2380/512, 2380/511, 2380/474, 2380/473, 2380/467, 2380/127, 2380/238, 2380/146, 
2380/218, 2380/234, 2380/232, 2380/229, 2380/227, 2380/224, 2380/223, 2380/221, 3324/5, 
3324/162, 2380/128, 3324/160, 3324/159, 3324/158, 3324/157, 3324/156, 3324/155, 3324/154, 
3324/153, 3324/152, 3324/151, 3324/150, 2380/216, 2380/215, 2380/214, 2380/213, 2380/194, 
2380/212, 2380/211, 2380/210, 2380/209, 2380/158, 2380/208, 2380/206, 2380/201, 2380/199, 
2380/119, 2380/197, 2380/196, 2380/174, 2380/195, 2380/193, 2380/192, 2380/191, 2380/117, 
2380/107, 2380/190, 2380/189, 2380/188, 2920/1, 2920/2, 2380/165, 2380/164, 2380/163, 
2380/162, 2380/159, 2380/157, 2380/154, 2380/153, 2380/151, 2380/106, 2764, 2380/145, 



Č.j. MVNM/36392/2015 str. 2 

 
2380/142, 2380/141, 2380/153, 2380/139, 2380/137, 2380/135, 2380/134, 2380/132, 2380/130, 
2380/128, 2380/123,2380/121, 1012, 1010, 1011, 1229, 1230, 190, 51/4, 3300/7, 51/1, 3300/6, 
3300/2, 183/2, 50, 183/1, 3122, 3121, 3120, 3119/1, 3119/2, 3119/3, 3324/149, 3324/4, 3300/7, 
61/1, 52, 3300/2 a pozemky  

parc.č.  2945, 3324/163, 2380/542, 3313/143, 2380/475, 2380/476, 2380/477, 2380/478, 
2380/468, 2380/479, 2380/480, 2380/481, 2380/469, 2380/482, 2380/483, 2380/530, 2380/484, 
2380/485, 2380/486, 2380/487, 2380/488, 2380/525, 2380/470, 2380/536, 2380/489, 2380/490, 
2380/491, 2380/492, 2380/494, 2380/495, 2380/496, 2380/471, 2380/527, 2380/551, 2380/25, 
2380/553, 3292, 4587/2, st.122/2, st.122/1, st.122/5, 2665/26, 2665/27, 688/22, 688/21, 743, 4612, 
742/1, 3324/164, 3324/148, 

- k.ú. Kněždub, 

parc.č. 801, 5319,  799/1, (500/1), (500/4), (500/5), (500/6), (500/2), (500/3), 502, 503, 504, 
(505/1), (505/2), 506, 507, (508/1), (508/2), (509/1), (509/2), 510, (511/1), (511/2), 512, 513, 514, 
515, 518, 519, 520, (521/1), (521/2), 522, 523, 524, (525/1), (525/2), (526/1), (526/2), 527, 528, 
529, 530, 531, 532, 533, 534, 535, 536, (537/1), (537/2), 538, 539, 540, 541, 542, 543, 544, 
(545/1), (545/2), 546, 547, 548, 549, 550, 551, 552, 553, 554, 555, 558, 559, 560, 561, 562, 563, 
564, 565, 566, 567, 568, 569, (570/1), 571, 572, (573/1), (573/2), 574, 575, 576, 577, 578, 579, 
580, (581/1), (581/2), 582, 583, 584, 585, (586/1), (586/2), 587, 588, 589, 590, 591, 592, 593, 594, 
595, 5330, 596, 598, 599, 601, 602, 603, (605/1), (605/2), 606, 5329, (663/2), 666, 667,6127, 
6155, 6348/1, 6337, 6332, 6326, 6325, 6324, 6321, 6317, 6316/2, 6316/1, 6313, 6312, 6309, 
6308, 6333/3, 6334, 6335, 6405, 6470, 5311/1, 5336/5, 6758/1, 5323/2, 6097, 5323/1, 311/1, 
6348/5, 311, 6337, 6348/1, 6373, 6377/1, 6377/2, 6380, 6381, 6384, 6389/2, 6395, 6398, 6401, 
6404, 6407, 6470, 5323/2, 6385/1, 6385/2, 6388, 6380/1, 407, 290, 295, 6369/3, 335, 6361/2, 
6364, 6365, 6365/2, 6759/9, 387, 396, 385, 383, 382, 381, 379, 377, 375, 240, 250, 6759/9, 6765, 
72, 6470, 5323/2, 5323/2, 6759/10, 5311/1, 5311/1, 5336/5, 87, 5323/2, 6759/9, 6097, 7/3, 220, 
221, 222, 223, 6759/41, 6759/1, 5296, 11/2, 3013/22, 3061, 5291/2, 6029/4, 6759/1, 6097, 
6759/46, 6759/40, 357, 5311/1, 5336/5, 6795/1, 5323/2, 6759/38, 320, 5336/5, 5323/2, 6759/1, 
6470, 357, 5336/5, 6795/1, 5323/2, 5323/2, 6470, 6155, 6470, 

- k.ú. Kozojídky, 

parc.č. 1119, 1118, 1117, 1116, 1115, 1114, 1113, 1112, 1111, 1110, 1109, 1108, 1106, 1173, 
1030, 470/30, 470/31, 1027, 1026, 1025, 1023, 1022, 1021, 1020, 1019, 1018, 1017, 1016, 1015, 
1013, 1012, 742/3, 1191/2, 1192/1, 1173, 1177, 1176, 1174/2, 1174/1, 111, 93, 82, 810/2, 742/3, 
810/1, 21/9, 28/4, 742/2, (477/1), (478/1), (478/2), (479/1), (479/2), 480, 494/1, 810/1, 21/6, 457/1, 
1003, 1004/1, 219, 1004/2, 1004/3, 1005, 811/1, 742/2, 470/14, 470/15, 1010, 1011, 470/13, 
464/2, 464/1, 1008, 1007, 210, 1005, 1004/9, 1004/8, 1003, 717/3, 1576, 1556, 1555, 1554, 1553, 
1551, 1196, 1195, 1194/1, 1193, 1192, 1191/3 a pozemky 

p.č. 1576, 1577, 1574, 1556, 1555, 21/9, 28/4, 748/3, 1118, 1134, 1104, 1003, 21/6, 457/1, 
459/11, 810/7, 832/19, 1191/1,  

- k.ú. Tasov nad Veličkou, 

parc.č. 2586/5, 49/3, 159, 49/4, 157/6, 425/3, 2619/7, 2586/6, 2586/5, 2586/18, 2586/5, 140/1, 
2592, 2586/3, 2586/9, 76/1, 2592, 127/1, 158, 2592, 16/1, 216, 2594/2, 2619/8, 2619/1, 2619/7, 
425/3, 2588, 2588, 2586/3, 2622, 2586/11, 57, 56, 50/2, 55/1, 43/2, 2586/8, 151, 2621/1, 2586/7, 
2586/3, 2586/2, 124, 122/1, 2586/18, 2586/5, 140/1, 141, 142/3, 173 a pozemky  

p.č. 2586/66, 2586/70, 2586/79, 2588/1, 2588/2, 2588/3, 2592/1, 2592/2, 2592/5, 2592/6, st.76/1, 
159, st.49/4, 157/6, 55/2, 2586/17, 2586/6, 2586/9, 348/48, 396/5, st.158, st.216, 427. 

- k.ú. Žeraviny, 

parc.č. 615/9, 1237, 1236, 1235, 1234, 1233, 1232, 1008, 1009, 1007, 1003, 1003, 67, 72, 70, 99, 
130/1, 1030, 1031, 1004, 1161, 1160, 1159, 1158, 1238, 1155, 1238, 1004, 1163, 210/4, 211/1, 
193/2, 1032, 211/1, 211/1, 130/1, 210/1, 223/1, 225, 130/1, 211/2, 104, 111, 130/1, 99, 1238, 
1238, 615/9, 1155 a pozemků  

p.č. 60, 75/1, 74, 78, 1004/1, 1576, 1577, 1078, 1034, 1062, 1068, 1075. 

 



Č.j. MVNM/36392/2015 str. 3 

 
Uvedeným dnem bylo zahájeno řízení o změně územního rozhodnutí. 

Změna ÚR se týká: 
 
Hroznová Lhota 
HR1c Prodloužení stoky BA-1-1 
HR6b Přeložka vodovodu P1 
HR9   Nová Stoka BB-6 
HR13 Příjezdová účelová komunikace  

na pozemcích parc.č. 201/1, 3323/1, 3300/9, st.122/1, 3407/33, 3119/2, 3119/3 v k.ú. Hroznová 
Lhota 

 
Kněždub 
KN4   Prodloužení stoky E 
KN6   Změna trasy výtlaku EA 
KN8   Změna trasy stoky EA-1 
KN10 Změna trasy výtlaku E 
KN11 Změna trasy výtlaku E 
KN11a  Změna trasy výtlaku E 
KN15 Změna trasy stoky ED 
KN17 Přeložka vodovodu 1 
KN18 Přeložka vodovodu 2 
KN20 Příjezdová účelová komunikace k ČS7 
KN23 Změna trasy stoky OS3 
KN31 Zpevněná plocha u ČS8 
KN33 Prodloužení a změna trasy přípojky NN k ČS8 
na pozemcích parc.č. 6758/1, st.287, st.299, st.350, st.357, 6759/4, 6759/39, 6759/7, 6348/5, 
6337, 6380/20, 6380/21, 6380/22, 6380/23, 6380/24, 6380/25, 6380/26, 6380/27, 6380/28, 
6380/29, 6380/30, 6380/31, 6380/4, 6380/8, 6759/50, 6759/51, st.295, st.335, st.407, 5323/2, 
6380/7, st.100/3, st.100/1, st.261, st.271, st.279, st.360, 6803, 5323/2, st.290, 6759/10, 6842, 
6758/4, 6759/1, 6759/40, 6759/41, 6759/46, 6759/9, 6097, 6759/38, 6759/1, 5336/5, 5296, 
3013/22, 11/2, 8/3, 3009/16, 3011/1, st.21/1, 6090/25, 6090/26, 6090/27, 6090/28, 6090/29, 
6090/300, 6090/31, 6090/32, 6090/42, 6090/108, 6090/109, 6090/110, 6090/18, 6090/2, 6090/23, 
6090/24, 6090/4, 3299/28, 3299/29, 3299/3, 6796/1, 1187/3, 5330/112, 6160/3, 799/1, 5311/1, 
6300/50,  6300/16,  6300/49,  6300/51,  6300/52,  6300/15,  6300/21,  6470/88, 6470/89 v k.úú. 
Kněždub, 
 
Kozojídky 
KO1   Změna trasy výtlaku D 
KO2   Změna trasy – stoka D, přípojka NN k ČS05 
KO6   Prodloužení stoky D 
KO8   Změna trasy stoky DB 
KO10 Změna trasy stoky DC-1 
KO11 Příjezdová účelová komunikace k ČS05 

na pozemcích parc.č. 1191/3, 1173, 871/60, 871/59, 871/56, 871/51, 1193, 1194/1, 1195, 1196, 
1551, 1191/2, 1173, 871/27, 871/12, 871/26, 871/13, 871/1, 1126, 1125, 1124, 1123, 1122, 1120, 
1119, 611/2, 612/2, 614, 821, 820/1, 746/2, 742/3, 742/2, 8202, 1035/1, 470/31, 470/30,  470/29,  
470/28,  470/27,  470/26,  470/25,  470/24,  470/23,  470/22,  470/21,  470/20,  470/19,  470/18,  
470/17,  470/16,  470/12,  470/11,  470/10,  470/9,  743/1, 1007/2, 461/2, 1004/9, 1191/2, 1173 
v k.ú. Kozojídky, 

 
Tasov 
TA 10a Změna trasy stoky CA 
TA 11a Stoka CA-2 zasahuje do parcely 128/5  
TA 15   Prodloužení stoky CC 
TA 16   Nová stoka CA-1-2 
TA 16a Stoka CA-1-1 zasahuje do parcely 43/1 
TA 17   Nová stoka CA-4-3.část 



Č.j. MVNM/36392/2015 str. 4 

 
na pozemcích parc.č. 2586/71, 2586/2, 2586/73, 145/1, 145/3, 144/3, 3240, 144/1, 128/5, 127/1, 
2586/3, 43/1, 2594/2 v k.ú. Tasov na Moravě,  

 
Žeraviny 
ZE3   Změna trasy na stoce A  
ZE8   Posun stoky A – výtlak – minimalizace oprav panelové cesty 
ZE16 Příjezdová účelová komunikace k ČS6 

na pozemcích parc.č. 75/1, 74, 1075, 954/83, 954/162, 954/82, 954/156, 983/2, 1168/38, 954/2, 
5332/7, 5332/1, 5332/8, 801/2, 1034, 1155, 1238 v k.ú. Žeraviny. 

 

V ostatním zůstává územního rozhodnutí ze dne 27.09.2005, Č.j.: SÚ/919/2005 v platnosti beze 
změny. 

Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 
odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 94 a § 87 
odst. 1 stavebního zákona zahájení řízení o změně územního rozhodnutí, ve kterém upouští od 
ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své 
námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení 
mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor Stavební úřad, 
úřední dny Po a St 8:00 – 17:00 h, Út 8:00 – 12:00 h a Pá 8:00 – 14:00 h). 
 
Po uplynutí shora uvedené lhůty k podání závazných stanovisek, návrhů, námitek a připomínek, 
mohou účastníci řízení nahlédnout do úplných podkladů pro rozhodnutí u zdejšího úřadu a vyjádřit 
se před vydáním rozhodnutí k úplným podkladům pro rozhodnutí, ve smyslu a ust. § 36 odst. 3 
správního řádu, a to v další konečné lhůtě do 3 dnů. Po uplynutí uvedených lhůt zdejší stavební 
úřad ve věci rozhodne.  
 
Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky 
§ 89 odst. 4 stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 

Otisk úředního razítka. 

 
  

                    Ing. Vítězslav Petřík, v.r. 
                  vedoucí odboru Stavební úřad 

Za správnost vyhotovení: Zdeněk Frolek 

 
Příloha: C. situační výkresy M 1:10000 

 
Účastníkům územního řízení a dotčeným správním úřadům, kterým se oznámení o zahájení 
řízení doručuje do vlastních rukou: 

 Právnická osoba ČOV VELIČKA, DOBROVOLNÝ SVAZEK OBCÍ, se sídlem Hroznová 
Lhota 170, PSČ 696 63, IČ 712 20 925 

 Obec Hroznová Lhota, Hroznová Lhota č.p. 170, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na 
úřední desce 



Č.j. MVNM/36392/2015 str. 5 

 
 Obec Kněždub, Kněždub č.p. 140, PSČ 696 64, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Kozojídky, Kozojídky č.p. 100, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Tasov, Tasov č.p. 89, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 Obec Žeraviny, Žeraviny č.p. 44, PSČ 696 63, s žádostí o vyvěšení na úřední desce 

 

Dotčené správní úřady: 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, územní pracoviště Hodonín, IDDS: 
jaaai36 

 Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, územní odbor Hodonín, IDDS: ybiaiuv 

 Městský úřad Veselí nad Moravou, odbor životního prostředí a územního plánování 

 Policie ČR, Krajské ředitelství policie Jihomoravského kraje, Územní odbor vnější služby, 
Dopravní inspektorát, Svatopluka Čecha 7, 695 01 Hodonín, IDDS: jydai6g 

 Agentura ochrany přírody a krajiny ČR, Správa chráněné krajinné oblasti Bílé Karpaty a 
krajské středisko Zlín, ul. Nádražní č.p. 318, 763 26  Luhačovice.   
 

 
 
Účastníkům územního řízení (vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna a 
vlastníci pozemků sousedních); se doručují písemnosti podle § 144 odst. 6 zák. č. 500/2004 
Sb., správní řád – veřejnou vyhláškou: 

 Správa a údržba silnic JmK, p.o.k., Žerotínovo náměstí 3/5, Brno, oblast Hodonín, Brněnská 
3254, 695 15 Hodonín  

 Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 další vlastníci pozemků, na kterých má být stavba prováděna jsou uvedeni v příloze tohoto 
oznámení č. 1 – 13. 

 
 
Vlastníkům a správcům veřejné technické infrastruktury (vlastníci liniových staveb v zájmovém 
území), se doručují písemnosti veřejnou vyhláškou: 

 E.ON Distribuce, a.s., IČ 25186213, F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 RWE GasNet, s.r.o., IČ 27295567, Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem 

 Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00  Praha  
 
 
 

Zveřejněno na úřední desce Městského úřadu Veselí nad 
Moravou a též způsobem umožňujícím dálkový přístup na 
adrese  www.veseli-nad-moravou.cz 
 
 
Vyvěšeno dne: ……………………………………………… 
                          Datum, razítko a podpis oprávněné osoby 
 
 
Sňato dne: ………………………………………………… 
                          Datum, razítko a podpis  oprávněné osoby 

 
 
 

          


		2015-11-23T08:56:22+0000
	Not specified




